

Mubarak ApS

C/O Mubarak Ali Abdallahi
Vermehrensvej 14, H,
5230 Odense M

CVR-nr. 40459758

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-06-2024

Mubarak Ali Abdallahi
Dirigent

Mubarak ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Mubarak ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mubarak ApS C/O Mubarak Ali Abdallahi Vermehrensvej 14, H, 5230 Odense M
Telefon	20673668
E-mail	mubarakj02@gmail.com
CVR-nr.	40459758
Stiftelsesdato	09-04-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Mubarak Ali Abdallahi

Mubarak ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 446.362, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.530.603, og en egenkapital på kr. 536.186.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Mubarak ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.393.878	859.176
Personaleomkostninger		-491.394	-623.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-323.531	-231.375
Driftsresultat		578.953	4.140
Finansielle omkostninger		-85	-294
Resultat før skat		578.868	3.846
Skat af årets resultat		-132.506	-2.750
Årets resultat		446.362	1.096
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		446.362	1.096
Resultatdisponering		446.362	1.096

Mubarak ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		970.594	694.125
Materielle anlægsaktiver		970.594	694.125
Deposita		121.250	30.000
Finansielle anlægsaktiver		121.250	30.000
Anlægsaktiver		1.091.844	724.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.765	53.811
Andre tilgodehavender		107.180	0
Tilgodehavender		296.945	53.811
Likvide beholdninger		141.814	30.716
Omsætningsaktiver		438.759	84.527
Aktiver		1.530.603	808.652

Mubarak ApS

Balance 31. december 2023


	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		496.186	49.825
Egenkapital		536.186	89.825
Gæld til banker		629.716	582.531
Langfristede gældsforpligtelser	1	629.716	582.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.536	15.451
Selskabsskat		132.506	2.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.367	107.040
Feriepengeforpligtelse		6.453	686
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.839	10.369
Kortfristede gældsforpligtelser		364.701	136.296
Gældsforpligtelser		994.417	718.827
Passiver		1.530.603	808.652
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023	2022
1. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
	Forfald efter 5 år	
Gæld til banker	629.716	
	629.716	
Gæld vedr. dirftsmidler.		
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
4. Personaleomkostninger		
Lønninger	569.125	708.190
Andre omkostninger til social sikring	9.562	15.691
Andre personaleomkostninger	-87.293	-100.220
	491.394	623.661
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Mubarak Ali Abdallahi
Adm direktør / Dirigent

2024-06-28 17:31:34Z

Dokumenter i transaktionen

Mubarak ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf

SHA256: 67526d3e136b035be57c347ead32d5d9fdc033259b140fe209f1df2249bd1de0



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.

Addo Sign identifikationsnummer: 465f5a3b-9fb2-484c-9410-ebc279efaf2c